
Zarządzenie Nr OZ.0050.142.2015

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Skarbnika Miasta Koła do kontroli i nadzoru nad dyscypliną

pracy w stosunku do pracowników Urzędu Miejskiego w Kole.

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Beatę Wawrzyniak - Skarbnika Miasta Koła do kontroli i nadzoru nad

dyscypliną pracy w stosunku do pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kole

i świadczących pracę w budynku przy ulicy Mickiewicza 12 w Kole.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Koła.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


